

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Modernizacja suwnicy przemysłowej wraz z modernizacją torowiska.**

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) zwana dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

W dokumencie SWZ Wzór w p. V przedmiotem zamówienia jest modernizacja suwnicy przemysłowej wraz z modernizacją torowiska, która obejmuje:

- modernizację dźwigowego układu napędowego i sprzęgła suwnicy,
- modernizację systemu sterowania z przewodowego na bezprzewodowy,
- modernizację torowiska.

Natomiast w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia w wymaganych parametrach technicznych i funkcjonalnych w p.1. jest: Dostawa suwnicy jednodźwigarowej natorowej z wciągnikiem linowym i obrotowym hakiem. Poproszę o wyjaśnienie, czego dotyczy przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że przedmiotem zamówienia jest modernizacja suwnicy ramowej, natorowej, jednodźwigarowej z wciągnikiem linowym i obrotowym hakiem oraz ekspertyza torowiska... i tym samym dokonuje zmiany załącznika nr 1. Nowy załącznik zostaje udostępniony wraz z odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 2:

W dokumencie SWZ Wzór w p. VIII ppkt. d) jest zapisane: Wykonawca... wykonał co najmniej jedną dostawę obejmującą swoim zakresem przedmiot zamówienia tj. dostawa wraz z montażem suwnicy jednodźwigarowej natorowej z wciągnikiem linowym i obrotowym hakiem o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto. Czy przy modernizacji suwnicy rzeczywiście wymagacie Państwo referencji z dostawy całego urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie nr 3:

Czy jest przewidziany termin wizji lokalnej na obiekcie? Jeśli tak to poproszę o podanie.

Pytanie nr 4:

proszę o możliwość odbycia wizji lokalnej w celu przygotowania oferty na zapytanie pt. Modernizacja suwnicy przemysłowej wraz z modernizacją torowiska.

Odpowiedź pytanie 3 i 4:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w dniu 11.03.2025 o godz. 11:00.

z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki

